et
accipiendum

est. Pascuum
quoque porcorum vel

pecorum, que inter
burgenses

sancti Audomari et villam Arkas, vulgo
dictam Suinard, jacet, pa-

lustrem etiam terram ex
integro, que inter arabilem terram de

a4la
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Arkas et vetus monasterium et, in oriente, inter vetus fossatum in

silva et in
Hindringeld

et vetustam Mere, atque,
in occidente inter

Esled et Kesgale,
necnon Morlaka etSimonis Led, jacere dinosci-

tur, predicto
Gerbodone advocato concedente, quia

sancto Bertino

viventi in corpore
tradita fuerat, et, usque

ad hec tempora,
ecclesia

ipsius sancti, absque
contradictione qualibet,

libere et inconcusse

possedit;
ac

quidquid
infra

prenotatos
termines in

piscariis, pratis,

pascuis,
sive in aliorum terris, in presenti

utilitatis est, vel
quoli-

het modo accreverit in futurum, predicte ecclesie, proprns
usi-

bus profuturum
conlirmo; ita sane, ut nulli hominum liceat inde

sibi quidquam juris vendicare,
nisi

quod per
voiuntatem abbatis et

capituli légitime optinuerit.
His ita statutis, concessis et confirma-

tis, illud quoque
subscribi et determinari placuit, quomodo,

in-

terveniente Drogone,
Taruanensium presule,

et
sepedicto abbate,

et predicto
Gerbodone, advocato, assensum prebente, spatium

men-

sure atrii et curtis sancti Bertini taliter divisimus scilicet, ut
usque

ad medium fluvii qui
dicitur

Agniona, quo
circumlluente idem

cenobium cingitur, spatium
mensure atrii ejusdem

sive curtis in

circuitu protenditur,
et infra manentes ab omni

potentia
et justicia

liberi maneant et quicti,
et tantum abbati de componenda cujus-

cunque negotii
causa vel institutionis eorum rationem reddant, et

ipsum
consulant. Que divisio sive institutio, ut

majori
auctoritate

fulciretur, corpora
sanctorum Audomari et Bertini navi imposita

predictum per
fluvium in nostra

potentia
circumduci fecimus, epi-

scopo Drogone
ab ipsa

navi
aquam

benedictam versus atrium pro-

jiciente, et, hoc modo, quantum
est spatium

in liberam potestatem

sancti Bertini vindicante. De submanentibus autem et servientibus

abbatis et monacorum, qui
in

oppido
sancti Audomari, et in comitatu

advocati hospitantur,
stabilitum est a me, ut, omni anno, in natale

Domini, modium frumenti ab abbate persolvatur,
et sic ab omni

infestatione liberi maneant et quieti,
nisi aliquis

illorum palam
in-

ventus fuerit vim fatiens vel furti reus aut similium legum pre-

varicator. Preterea institui, sub excommunicatione predicti Drogonis
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episcopi, ut, in cunctis parrochiis quas sanctus Bertinus habet in